
Id: BHMMC-UKELZ-LKKGL-KTYKD-VQMKH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/242/12
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie: dokonania zmiany uchwały Nr XXXVII/273/08 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 30 grudnia 2008 
r. w sprawie ustalenia opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych oraz korzystania z domu 

przedpogrzebowego na cmentarzu w Zalewie a także powierzenia wykonywania zadań z zakresu 
administrowania cmentarzami komunalnymi Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Zalewie. 

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4, ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Jednolity tekst: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/273/08 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia 
opłat za miejsca grzebalne na cmentarzach komunalnych oraz korzystania z domu przedpogrzebowego na 
cmentarzu w Zalewie a także powierzenia wykonywania zadań z zakresu administrowania cmentarzami 
komunalnymi Zkładowi Gospodarki Komunalnej w Zalewie wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w tytule uchwały dotychczasowej końcowy zapis: „Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Zalewie” zastępuje 
się wyrazami w brzmieniu: „Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zalewie”. 

2) § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§2. Rada Miejska w Zalewie postanawia powierzyć wykonywanie 
zadań z zakresu administrowania cmentarzami komunalnymi na terenie Gminy Zalewo Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Zalewie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Iwona Parzyszek


